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13.08.2019

To,
Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI)
(Formerly known as MCX Stock Exchange Limited)
4th Floor, Vibgyor Towers,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai - 400 098

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Financial Results for the quarter ended 30th June, 2019

With reference to above mentioned subject we enclose the Statement of Unaudited Financial Results for
the first quarter ended 30th June, 2019, duly reviewed and recommended by the Audit Committee and
approved by the Board of Directors of the Company, at its meeting held today.

We also enclose a copy of the Limited Review Report of the Auditors of the Company on the Unaudited
Financial Results of the Company for the first quarter ended 30th June, 2019, as required under
Regulation 33 of the Listing Regulations.

Kindly acknowledge receipt.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You,
Yours truly

Place: New Delhi

mailto:ritaholdingsltd@gmaii.com,
http://www.ritaholdings.in,


, ----
Particulars Three Months Ended for Year Ended1--------_.

CURRENT QUARTER PREVIOUS QUARTER CORRESPONDING YEAR TO DATE
QUARTEI~ FIGURES FOR

PREVIOUS YEAR

01.04.2019 01.01.2019 01.04.2018 01.04.201 U
to to to to

30.06.2019 31.03.2019 30.06.2018 31.03.2019
(~) (~) ('{) ('{)

1 Income Unaudited Audited Unaudited Audted

(a) Revenue from Operations
Interest Income 10.61 7.61 10.65 ~l.M

Total Revenue from Operations 10.61 ~ 7.61 10.65 ~l.M

(b) Other Income
TOTAL Il'\COME 10.61 7.61 10.65 ~l.M

2 Expenses
(a) Finance costs 1.0~ 1.19 0.97 ·1.28

(b) Fees and commission expense 1.30 10.38 0.05 11.01

(c) Change in Inventory
(d) Employee Benefit Expenses 1.8~ 2.25 1.50 8.15

(e) Dcpriciation and amortisation expenses O.H 0.00 0.00

(I) Other Expenses 0.20 0.89 1.32 2.8~

TOTAL EXPENSES ~.52 H.71 3.8~ 26.28

3 Profit before tax (1-2) 6.10 (7.10) 6.81 1'l~36

4 Tax Expense

(a) Current Tax (1.57) (1.77) 13.90)

(b) Deferred Tax (0.10) 10.10)

Total tax expense (1.57) (0.10) ( 1.77) I" 00)

5 Profit after tax (3-~) ~. 53 17.19) S.O~ " 37

6 Other Comprehensive income
--

(a) (i) Items that will not be reclassified to 36.13 9.13 1.68

I profit or loss
(ii) Income tax related to items that will (9.30) 12.35) 11.98)

not be reclassified to profit or loss
(b) (i) Items that will be reclassi tied to profit

or loss
(ii) Income tax related to items that will
be reclassified to profit or loss
Total other comprehensive income.net of 26.82 6.78 5.70

tax
7 . Total comprehensive income for the 31.35 \0.41 ) 5.0~ 17.07

vcar (5+6)
8 Pad up equity share capital (face value of 280.00 280.00 280.00 280.00

Rs. 10)
9 Reserve excluding Revaluation Rrescrvcs 176.50 165.03 165.03 165.03

as per l3alance sheet of Previous
Accounting year

10 l.arning per share (not annualised)

Basic (Rs.) 0.16 (0.01) 0.18 0.61

Diluted (Rs.) 0.16 (0.01) 0.18 0.61

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE, 2019 - IND-AS COMPLIANT

Rupeec in Lakhs

Notes:



Notes:
The Company has adopted Indian Accounting Standard (Ind AS') notified under section 133 of the Companies Act 2013('the Act') read with the
Companies (Indian Accounting Standard) Rules,2015 from 1 April 2019 and the effective date of such transition is 1 April 2018. Such transition
has been carried out from the erstwhile Accountin Standards notified under the IIct, read with relevant rules issued thereunder and guidelines
issued by the Reserve Bank of India (,RBI')(collectively referred to as "the Previous GAAP"). Accordingly, the impact of transition has been
recorded in the opening reserves as at 1 April 2018 and the corresponding figures presented in these results have been restated/reclassified)

There is a possibility that these financial results for the current and previous periods may require adjustments due to changes in fmancial
reporting requirements arising from new standards, modifications to the existing standards, guidelines issued by the Ministry of Corporate
Affairs and RBI or changes in the use of one or more optional exemption sfrom full retrospective application of certain Ind 115 permitted under
Ind AS-101

2 As required by paragraph 32 of Ind As 101, net profit reconciliation between the figures reported under Previous GAIIP and Ind liS is as under

(Rs. In Lakhs)

Particulars Quarter Ended Year Ended

31.03_2019 30.06.2018 31.03.2019

Net Profit after tax as reported under (7.19) 5.04 11. 37
previous GAAP

Adjustments increasing/ (decreasin~
profit after tax as re(:1ortedunder Previous
GAAP

Remeasurement of financial instruments
through Fair Value Through Profit & Loss
(FVTPL)

Net Profit after tax as per Ind AS (7,19) 5.04 11.37
Remeasurement of financial instruments 6.78 - 5.70
through Fair Value Through Other
Comprehensive Income (FVTOCI)
Other Comprehensive Income, net of tax

(0.41 ) 5.04 17.07

3 The above unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2019 has been reviewed by the Audit Committee and then approved by
the Board of Directors at their meeting held on August 13,2019,

4 The above results have been prepared in compliance with the recognition and measurement principles of the Companies (India IIccounling

Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards Amendment Rules, 2016) prescribed under section 133 of

the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable, begining 1st April, 2018, the
company has for the first time adopted Ind AS with a transition date of 1st IIpril, 2017.

5 Figures for the previous peried have been regrouped wherever considered necessary so as to conform to the classification of the current
oeriod.

6 Figures for the quarters ended 31 March 2019 are the balancing figures between audited figures for the full financial year and the reviewed
year to date figures upto the third quarter of the respective financial years.

7 The format for above results as prescribed in SEBl's circular CIRISFD/CMS/15/2015 dated 30th November, 2015 has been modified to comply
with requirements of SEBl's circular dated 5th July, 2016, Ind AS and Schedule III (Division-H) to the companies IIct, 2013 applicable to

companies that are required to comply with Ind AS,

For and on behalf of board of directors of

Date: August 13,2019

Place: New Delhi




